[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1269/2018

Assunto: Solicita a limpeza das bocas de lobo e galerias de aguas pluviais do bairro Jardim de Lucca.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras, que execute a limpeza das bocas de lobo e galerias de águas pluviais do Bairro Jardim de Lucca, sendo necessário devido a entupimentos causados pelos resíduos acumulados.

SALA DAS SESSÕES, 04 de setembro de 2018.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

image1.png
PROTOCOLO 2799/2018 - 06/09/2018 11:15